
徳島文理大学薬友会 
懇親会	 in	 中国四国薬学会のお知らせ 

広島支部長	 宮崎	 忠彦	 （７期生） 

	 さてこの度、11 月 8 日・9日の 2日間広島市にて開催されます中四国薬学会に合わせまして、

下記の通り薬友会の懇親会を行うことになりました。なお、本部からも多数の先生の参加が予定

されておりますので、何かとご多用中のことと存じますが是非とも参加くださいますようご案内

申し上げます。	 

当日は多くの皆様方とお会いできることを楽しみにしておりますのでよろしくお願いします。	 

	 

記 

 

	 日時	 	 平成 26 年 11 月 8 日	 土曜日	 午後 8時～	 

	 場所	 	 広島アンデルセン	 4F スカンジナビアホール	 

広島市中区本通り 7-1	 ☎	 082-247-2403	 

	 会費	 	 無料 
 

※	 なお、広島支部の懇親会を同じ広島アンデルセン の

６Ｆ会場にて、午後 6 時 30 分より開催いたします。食

事中心となりますので、出来れば参加人数を下記まで

お願いします。 薬学会の懇親会に参加されない方、

他支部の方の参加も大歓迎です。 

 

宮崎 ： 080-8343-6677 (あけぼの薬局 廿日市店) 

今田 ： 090-8246-4926 （サザン薬局） 

高橋 ： 090-1180-6466 （西大薬局 北店） 

 

 


